２０１３年１２月９日

お客様各位

アロン化成株式会社

管材事業部

一部製品の生産及び販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

礼申し上げます。

さてこの度、諸般の事情により弊社一部製品につきまして、２０１４年２月末をもって

生産を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。ご迷惑をお掛けい

たしますが、内情ご推察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１、販売終了時期 ２０１４年３月末日

(２０１４年３月１日以降在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。)

２、販売終了製品：別紙「２０１４年３月生産及び販売終了品リスト」参照

なおご不明点等ございましたら弊社営業担当までお願いいたします。

以上

○2014年3月生産及び販売終了品リスト
【排水マス】 1/5

品目コード 品名 品目コード 品名

5246756- SD-E UTPKﾐｷ125X75S-150 5261331- SD-W ST 100P-300PU

5246757- SD-E UTPKﾋﾀ125X75S-150 5261364- SD-W DR 100P-300PU

5246758- SD-E UTPKﾐ125X100S-150 5261365- SD-W DRｸﾛｽ100P-300PU

5246759- SD-E UTPKﾋﾀ125X100S150 5261411- SD-W ST 125P-300

5246796- SD-E UTPKﾐｷ150X75S-150 5261421- SD-W ST 125X100-300PU

5246797- SD-E UTPKﾋﾀ150X75S-150 5261422- SD-W ST 125PX100-300PU

5246798- SD-E UTPKﾐ150X100S-150 5261435- SD-W DR 125P-300

5246799- SD-E UTPKﾋ150X100S-150 5261438- SD-W DRｸﾛｽ 125P-300

5246303- SD-N UTW-PK(ﾐｷﾞ)100X50-200 5261502- SD-W ST 150PX100-300PU

5246304- SD-N UTW-PK(ﾋﾀﾞﾘ)100X50-200 5261503- SD-W ST 150P-300PU

5246313- SD-N UTW-PK(ﾐｷﾞ)100X75-200 5261525- SD-W DR 150P-300PU

5246314- SD-N UTW-PK(ﾋﾀﾞﾘ)100X75-200 5261526- SD-W DRｸﾛｽ150P-300PU

5246353- SD-N UT-PK(ﾐｷﾞ)100X75-200 5246380- NB KT 100X75R ﾗｲﾄ

5246354- SD-N UT-PK(ﾋﾀﾞﾘ)100X75-200 5246384- NB YS 100X75R ﾗｲﾄ

5246363- SD-N UT-PK(ﾐｷﾞ)100X100-200 5246386- NB Y 100X75R ﾗｲﾄ

5246364- SD-N UT-PK(ﾋﾀﾞﾘ)100X100-200 5246392- NB KT 100X100Rﾗｲﾄ

5261130- SD UT-PKﾐｷﾞ125X75S-200 5246393- NB YS 100X100Rﾗｲﾄ

5261131- SD UT-PKﾋﾀﾞﾘ125X75S-200 5246545- NB Y 100X100Rｸﾞﾚ-

5261132- SD UT-PKﾐｷﾞ125X100S-200 5246546- NB Y 100X100Rﾗｲﾄ

5261133- SD UT-PKﾋﾀﾘ125X100S-200 5246550- NB KT 100X75R ｸﾞﾚ-

5261134- SD UTW-PKﾐｷﾞ125X75S-200 5246554- NB YS 100X75R ｸﾞﾚ-

5261135- SD UTW-PKﾋﾀﾘ125X75S-200 5246556- NB Y 100X75R ｸﾞﾚ-

5261136- SD UTWPKﾐｷﾞ125X100S-200 5246562- NB KT 100X100Rｸﾞﾚ-

5261137- SD UTWPKﾋﾀﾘ125X100S-200 5246563- NB YS 100X100Rｸﾞﾚ-

5261220- SD UT-PKﾐｷﾞ150X75S-200 5262093- SUT S100X100-200ﾌﾀﾅｼ

5261221- SD UT-PKﾋﾀﾞﾘ150X75S-200 5262212- SUT 90W75X75-200ﾌﾀﾅｼ

5261222- SD UT-PKﾐｷﾞ150X100S-200 5262215- SUT90W75X100-200ﾌﾀﾅｼ

5261223- SD UT-PKﾋﾀﾘ150X100S-200 5262218- SUT90W100X100-200ﾌﾀﾅ

5261224- SD UTW-PKﾐｷﾞ150X75S-200 5262221- SUT W75X75-200ﾌﾀﾅｼ

5261225- SD UTW-PKﾋﾀﾘ150X75S-200 5262224- ﾋ)SUT W 75X100-200ﾌﾀﾅｼ

5261226- SD UTWPKﾐｷﾞ150X100S-200 5262227- ﾋ)SUT W100X100-200ﾌﾀﾅｼ

5261227- SD UTWPKﾋﾀﾘ150X100S-200 5262231- SUT ｸﾛｽ75X75-200ﾌﾀﾅｼ

5264022- SDR 45WYS 100-150 5262234- ﾋ)SUTｸﾛｽ75X100-200ﾌﾀﾅｼ

5262237- ﾋ)SUTｸﾛｽ100X100-200ﾌﾀﾅ

【雨マス・雨ホール・雨水マス関連製品】
品目コード 品名 品目コード 品名

5269905- ﾋ)PMYWﾐ150X100X150-300 5131015- ﾋ)A3-45Lﾋ 20X20P

5269906- ﾋ)PMYWﾋ150X100X150-300 5131016- ﾋ)A3-60Lﾐ 20X20P

5269915- ﾋ)PMYWﾐ200X100X150-300 5131017- ﾋ)A3-60Lﾋ 20X20P

5269916- ﾋ)PMYWﾋ200X100X150-300 5131018- ﾋ)A3-75Lﾐ 20X20P

5269925- ﾋ)PMYWﾐ250X100X150-300 5131019- ﾋ)A3-75Lﾋ 20X20P

5269926- ﾋ)PMYWﾋ250X100X150-300 5132013- ﾋ)A3-15Lﾐ 25X25P

5269801- PMH 90WY100-200ﾌﾀｾﾂﾄ 5132014- ﾋ)A3-15Lﾋ 25X25P

5130010- ﾋ)A3-15Lﾐ 15X15P 5132015- ﾋ)A3-30Lﾐ 25X25P

5130011- ﾋ)A3-15Lﾋ 15X15P 5132016- ﾋ)A3-30Lﾋ 25X25P

5130012- ﾋ)A3-30Lﾐ 15X15P 5132017- ﾋ)A3-45Lﾐ 25X25P

5130013- ﾋ)A3-30Lﾋ 15X15P 5132018- ﾋ)A3-45Lﾋ 25X25P

5130014- ﾋ)A3-45Lﾐ 15X15P 5132019- ﾋ)A3-60Lﾐ 25X25P

5130015- ﾋ)A3-45Lﾋ 15X15P 5132020- ﾋ)A3-60Lﾋ 25X25P

5130016- ﾋ)A3-60Lﾐ 15X15P 5132021- ﾋ)A3-75Lﾐ 25X25P

5130017- ﾋ)A3-60Lﾋ 15X15P 5132022- ﾋ)A3-75Lﾋ 25X25P

5130018- ﾋ)A3-75Lﾐ 15X15P 5135000- ﾋ)P3-KT 15P

5130019- ﾋ)A3-75Lﾋ 15X15P 5135003- ﾋ)P3-ST 15X15P

5131010- ﾋ)A3-15Lﾐ 20X20P 5135008- ﾋ)P3-90Lﾐ 15X15P

5131011- ﾋ)A3-15Lﾋ 20X20P 5135009- ﾋ)P3-90Lﾋ 15X15P

5131012- ﾋ)A3-30Lﾐ 20X20P 5135010- ﾋ)P3-15Lﾐ 15X15P

5131013- ﾋ)A3-30Lﾋ 20X20P 5135011- ﾋ)P3-15Lﾋ 15X15P

5131014- ﾋ)A3-45Lﾐ 20X20P 5135012- ﾋ)P3-30Lﾐ 15X15P

【雨マス・雨ホール・雨水マス関連製品】 2/5

品目コード 品名 品目コード 品名

5135013- ﾋ)P3-30Lﾋ 15X15P 5136024- ﾋ)P3-90Yﾐ 20X20X20P

5135014- ﾋ)P3-45Lﾐ 15X15P 5136025- ﾋ)P3-90Yﾋ 20X20X20P

5135015- ﾋ)P3-45Lﾋ 15X15P 5136028- ﾋ)P3-WL 20X20X20P

5135016- ﾋ)P3-60Lﾐ 15X15P 5136031- ﾋ)P3-WY 20X20X20P

5135017- ﾋ)P3-60Lﾋ 15X15P 5137004- ﾋ)P3-ST 25X25P

5135018- ﾋ)P3-75Lﾐ 15X15P 5137000- ﾋ)P3-KT 25P

5135019- ﾋ)P3-75Lﾋ 15X15P 5137004- ﾋ)P3-ST 25X25P

5135024- ﾋ)P3-90Yﾐ 15X15X15P 5137011- ﾋ)P3-90Lﾐ 25X25P

5135025- ﾋ)P3-90Yﾋ 15X15X15P 5137012- ﾋ)P3-90Lﾋ 25X25P

5135028- ﾋ)P3-WL 15X15X15P 5137013- ﾋ)P3-15Lﾐ 25X25P

5135031- ﾋ)P3-WY 15X15X15P 5137014- ﾋ)P3-15Lﾋ 25X25P

5136000- ﾋ)P3-KT 20P 5137015- ﾋ)P3-30Lﾐ 25X25P

5136003- ﾋ)P3-ST 20X20P 5137016- ﾋ)P3-30Lﾋ 25X25P

5136008- ﾋ)P3-90Lﾐ 20X20P 5137017- ﾋ)P3-45Lﾐ 25X25P

5136009- ﾋ)P3-90Lﾋ 20X20P 5137018- ﾋ)P3-45Lﾋ 25X25P

5136010- ﾋ)P3-15Lﾐ 20X20P 5137019- ﾋ)P3-60Lﾐ 25X25P

5136011- ﾋ)P3-15Lﾋ 20X20P 5137020- ﾋ)P3-60Lﾋ 25X25P

5136012- ﾋ)P3-30Lﾐ 20X20P 5137021- ﾋ)P3-75Lﾐ 25X25P

5136013- ﾋ)P3-30Lﾋ 20X20P 5137022- ﾋ)P3-75Lﾋ 25X25P

5136014- ﾋ)P3-45Lﾐ 20X20P 5137029- ﾋ)P3-90Yﾐ 25X25X25P

5136015- ﾋ)P3-45Lﾋ 20X20P 5137030- ﾋ)P3-90Yﾋ 25X25X25P

5136016- ﾋ)P3-60Lﾐ 20X20P 5137034- ﾋ)P3-WL 25X25X25P

5136017- ﾋ)P3-60Lﾋ 20X20P 5137038- ﾋ)P3-WY 25X25X25P

5136018- ﾋ)P3-75Lﾐ 20X20P 5260451- ﾌﾀ(800KGF) 300U ｹﾞｽｲ

5136019- ﾋ)P3-75Lﾋ 20X20P

　※AMR・PMRシリーズ異形部品(×10H、×15H、×20、×1015S)使用特殊形状アイテムも取扱い終了となります。

【公共マス】
品目コード 品名 品目コード 品名

5247520- MT-A S 150S 5247332- MG DRW 100X125P-200

5247521- MT-A S 150P 5247333- MG DR90WY 100X125P-200

5247522- MT-A (ﾐｷﾞ) 150S 5247827- MK DR 125P-200

5247523- MT-A (ﾐｷﾞ) 150P 5268045- ﾋ)MKH 125P-200X0.9

5247524- MT-A (ﾋﾀﾞﾘ) 150S 5268072- ﾋ)MKH 125P-200X1.1

5247525- MT-A (ﾋﾀﾞﾘ) 150P 5268074- ﾋ)MKH 125P-200X1.3

5247526- MT-A (ｸﾛｽ) 150S 5268076- ﾋ)MKH 125P-200X1.5

5247527- MT-A (ｸﾛｽ) 150P 5268078- ﾋ)MKH 125P-200X1.7

5247600- MT-A DRS 150S 5268080- ﾋ)MKH 125P-200X1.9

5247601- MT-A DRS 150P 5268148- ﾋ)MK 125P-200X0.6

5247606- MT-A DR(ｸﾛｽ)150S 5268149- ﾋ)MK 125P-200X0.7

5247607- MT-A DR(ｸﾛｽ)150P 5247345- EM90WY100X125S-300PU

5247221- MG DRY100X150S-200PU 5247347- EM DR90WY 100X125S-300-PU

5247222- MG DRW 100X150S-200PU 5247881- ﾋ)EM 35GD150P(L=0.8)

5247226- MG DRY 100X150S-200 5247595- MTLRS100X150P-150RPU

5247227- MG DRW 100X150S-200 5247596- MTLRS150X150P-150RPU

5247230- MG-A 90WY 100X150S-200 5247270- ﾋ)MGR S 100X125P-200Rｾﾂﾄ

5247231- MG-A 90WY 100X150P-200 5247273- ﾋ)MGR 90WY 100X125P-200Rｾﾂﾄ

5247251- MG DRY100X150P-200PU 5247274- ﾋ)MGR 45WY 100X125P-200Rｾﾂﾄ

5247252- MG DRW100X150P-200PU 5247671- ﾋ)MGR DRS 100X125P-200R

5247256- MG DRY 100X150P-200 5247672- ﾋ)MGR DR90WY 100X125P-200R

5247257- MG DRW 100X150P-200 5247361- MGAR 90WY 100X100P-200Rｾﾂﾄ

5247316- MG DRY100X125S-200PU 5247363- MGAR 90WY 100X125P-200Rｾﾂﾄ

5247317- MG DRW100X125S-200PU 5247365- MGAR 90WY 100X150P-200Rｾﾂﾄ

5247321- MG DRY 100X125S-200 5247367- MGAR90WY 150X100X150P-200Rｾﾂﾄ

5247322- MG DRW 100X125S-200 5247386- MGLR S-L 100X100P-200Rｾﾂﾄ

5247323- MG DR90WY 100X125S-200 5247388- MGLR 90WY-L 100X150P-200Rｾﾂﾄ

5247326- MG DRY100X125P-200PU 5247391- MGLR S-L 100X150P-200Rｾﾂﾄ

5247327- MG DRW100X125P-200PU 5247719- ﾋ)MT-R DRY 200X200-200

5247330- MG DRS 100X125P-200 5247720- ﾋ)MT-R DRW 200X200-200

5247331- MG DRY 100X125P-200

【マンホール】 3/5

品目コード 品名 品目コード 品名

5151007- ﾋ)AHR WLS 2DQ150-300 5266475- ﾋ)AHR45Lﾐｷﾞ250F-300

5151008- ﾋ)AHR W45L 2DQ150-300 5266476- ﾋ)AHR45Lﾋ)ﾀﾞﾘ250F-300

5151022- ﾋ)AHR 90LOﾐｷ2DQ150-300 5266477- ﾋ)AHR60Lﾐｷﾞ250F-300

5151023- ﾋ)AHR 90LOﾋﾀ2DQ150-300 5266478- ﾋ)AHR60Lﾋ)ﾀﾞﾘ250F-300

5151024- ﾋ)AHR 45Yﾐｷﾞ2DQ150-300 5266479- ﾋ)AHR75Lﾐｷﾞ250F-300

5151025- ﾋ)AHR 45Yﾋﾀﾘ2DQ150-300 5266480- ﾋ)AHR75Lﾋ)ﾀﾞﾘ250F-300

5151026- ﾋ)AHR 90Yﾐｷﾞ2DQ150-300 5266481- ﾋ)AHR90Lﾐｷﾞ250F-300

5151027- ﾋ)AHR 90Yﾋﾀﾘ2DQ150-300 5266482- ﾋ)AHR90Lﾋ)ﾀﾞﾘ250F-300

5151047- ﾋ)AHR WLS 2DQ200-300 5266483- ﾋ)AHR DR 250F-300

5151048- ﾋ)AHR W45L 2DQ200-300 5266610- AHR MHH 150-300X0.6

5151062- ﾋ)AHR 90LOﾐｷ2DQ200-300 5266620- AHR MHH 200-300X0.6

5151063- ﾋ)AHR 90LOﾋﾀ2DQ200-300 5266640- AHR MHH 250-300X0.6

5151064- ﾋ)AHR 45Yﾐｷﾞ2DQ200-300 5265680- ﾋ)AHR 50Lﾐｷﾞ300-300

5151065- ﾋ)AHR 45Yﾋﾀﾘ2DQ200-300 5265681- ﾋ)AHR 50Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5151066- ﾋ)AHR 90Yﾐｷﾞ2DQ200-300 5265682- ﾋ)AHR 55Lﾐｷﾞ300-300

5151067- ﾋ)AHR 90Yﾋﾀﾘ2DQ200-300 5265683- ﾋ)AHR 55Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5265060- AHR W45L 150-300 5265684- ﾋ)AHR 60Lﾐｷﾞ300-300

5265061- AHR 90LO ﾐｷﾞ 150-300 5265685- ﾋ)AHR 60Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5265062- AHR 90LOﾋﾀﾞﾘ 150-300 5265686- ﾋ)AHR 65Lﾐｷﾞ300-300

5265150- AHR W45L 200-300 5265687- ﾋ)AHR 65Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5265151- AHR 90LO ﾐｷﾞ 200-300 5265688- ﾋ)AHR 70Lﾐｷﾞ300-300

5265152- AHR 90LOﾋﾀﾞﾘ 200-300 5265689- ﾋ)AHR 70Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5265270- AHR MHD 150-300 5265690- ﾋ)AHR 75Lﾐｷﾞ300-300

5265271- AHR MHD 200-300 5265691- ﾋ)AHR 75Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5265272- AHR MHD 250-300 5265692- ﾋ)AHR 80Lﾐｷﾞ300-300

5265510- ﾋ)AHR ST 250F-300 5265693- ﾋ)AHR 80Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5265662- ﾋ)AHR45Yﾐｷﾞ250X150-300 5265694- ﾋ)AHR 85Lﾐｷﾞ300-300

5265663- ﾋ)AHR45Yﾋﾀﾞﾘ250X150-300 5265695- ﾋ)AHR 85Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5265664- ﾋ)AHR45Yﾐｷﾞ250X200-300 5265696- ﾋ)AHR 90Lﾐｷﾞ300-300

5265665- ﾋ)AHR45Yﾋﾀﾞﾘ250X200-300 5265697- ﾋ)AHR 90Lﾋﾀﾞﾘ300-300

5266110- ﾋ)AHR60Yﾐｷﾞ150-300 5266800- ﾋ)AHR ST 300-300

5266111- ﾋ)AHR60Yﾋﾀﾞﾘ150-300 5266801- ﾋ)AHR 5L(ﾐｷﾞ) 300-300

5266114- AHR DRY 150X150-300 5266802- ﾋ)AHR 5L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266115- AHR DRW 150X150-300 5266803- ﾋ)AHR 10L(ﾐｷﾞ)300-300

5266150- AHR 60Yﾐｷﾞ200-300 5266804- ﾋ)AHR10L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266151- AHR 60Yﾋﾀﾞﾘ200-300 5266805- ﾋ)AHR 15L(ﾐｷﾞ)300-300

5266154- AHR DRY 200X200-300 5266806- ﾋ)AHR15L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266155- AHR DRW 200X200-300 5266807- ﾋ)AHR 20L(ﾐｷﾞ)300-300

5266160- ﾋ)AHR45Yﾐｷﾞ200X150-300 5266808- ﾋ)AHR20L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266161- ﾋ)AHR45Yﾋﾀﾞﾘ200X150-300 5266809- ﾋ)AHR 25L(ﾐｷﾞ)300-300

5266162- ﾋ)AHR90Yﾐｷﾞ200X150-300 5266810- ﾋ)AHR25L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266163- ﾋ)AHR90Yﾋﾀﾞﾘ200X150-300 5266811- ﾋ)AHR 30L(ﾐｷﾞ)300-300

5266172- ﾋ)AHR90Yﾐｷﾞ250X150-300 5266812- ﾋ)AHR30L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266173- ﾋ)AHR90Yﾋﾀﾞﾘ250X150-300 5266813- ﾋ)AHR 35L(ﾐｷﾞ)300-300

5266174- ﾋ)AHR90Yﾐｷﾞ250X200-300 5266814- ﾋ)AHR35L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266175- ﾋ)AHR90Yﾋﾀﾞﾘ250X200-300 5266815- ﾋ)AHR 40L(ﾐｷﾞ)300-300

5266471- ﾋ)AHR15Lﾐｷﾞ250F-300 5266816- ﾋ)AHR40L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266472- ﾋ)AHR15Lﾋ)ﾀﾞﾘ250F-300 5266817- ﾋ)AHR 45L(ﾐｷﾞ)300-300

5266473- ﾋ)AHR30Lﾐｷﾞ250F-300 5266818- ﾋ)AHR45L(ﾋﾀﾞﾘ)300-300

5266474- ﾋ)AHR30Lﾋ)ﾀﾞﾘ250F-300

【立管】
品目コード 品名 品目コード 品名

5245069- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X0.9H(725) 5245082- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X0.7H(525)

5245073- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X1.4H1225 5245085- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X1.1H(925)

5245075- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X1.6H(1425) 5245155- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X0.6H(425)

5245076- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X1.7H(1525) 5245156- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X0.7H(525)

5245077- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X1.8H(1625) 5245158- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X0.9H(725)

5245078- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X1.9H(1725) 5245160- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X1.1H(925)

5245079- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM30X2.0H(1825) 5245162- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X1.5H(1325)

【立管】 4/5

品目コード 品名 品目コード 品名

5245163- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X1.4H(1225) 5267110- ﾋ)AHB-F 300X2.7

5245164- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X1.6H(1425) 5267111- ﾋ)AHB-F 300X3.0

5245165- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X1.3H(1125) 5267208- MVU 300X2.7

5245166- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X1.8H(1625) 5115108- RS-AHB 300X2.7

5245195- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X0.7H 5115120- RS-MVU 300X0.6

5245196- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X0.9H 5115126- RS-MVU 300X2.4

5245197- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.1H 5115127- RS-MVU 300X2.7

5245198- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.3H 5115128- RS-MVU 300X3.0

5245203- ﾀﾃｶﾝ EMR30X0.6H 5245450- ﾋ)AMR 400X0.3

5245207- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.4H 5245452- ﾋ)AMR 400X0.5

5245208- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.5H 5245454- ﾋ)AMR 400X0.7

5245209- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.6H 5245456- ﾋ)AMR 400X0.9

5245210- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.7H 5245458- ﾋ)AMR 400X1.1

5245211- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.8H 5245460- ﾋ)AMR 400X1.3

5245212- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X1.9H 5245462- ﾋ)AMR 400X1.5

5245213- ﾋ)ﾀﾃｶﾝ EMR30X2.0H 5245464- ﾋ)AMR 400X1.7

5265310- ﾋ)AHB 300X2.7 5245466- ﾋ)AMR 400X1.9

5267109- AHB-F 300X2.4

【蓋】
品目コード 品名 品目コード 品名

5295052- ﾋ)ICO-H ｶｸ･ﾗｲﾄ 150K ｵｽｲ 5295592- ICOR-HKL ﾗｲﾄ 300K ｵｽｲ

5295053- ﾋ)ICO-H ｶｸ･ﾗｲﾄ 200K ｵｽｲ 5295594- ICOR-HKL ﾗｲﾄ 300 (ｳｽｲ)

5295072- ﾋ)ICO-HG ﾗｲﾄ 150K ｵｽｲ 5295596- ICOR-HKL ﾗｲﾄ 300K (ｳｽｲ)

5295073- ﾋ)ICO-HG ﾗｲﾄ 200K ｵｽｲ 5292327- ICO-HL ﾗｲﾄ 300K (ｳｽｲ)

5295076- ICO-HG ﾗｲﾄ 150 (ｳｽｲ) 5248722- ﾋ)OCO-HF 200K ｵｽｲ

5295077- ICO-HG ﾗｲﾄ 200 (ｳｽｲ) 5248231- ﾋ)ICO-HKF 150K ｵｽｲ

5248250- OCO-H ｸﾞﾚ- 150K ｵｽｲ 5248232- ﾋ)ICO-HKF 200K ｵｽｲ

5248251- OCO-H ｸﾞﾚ- 200K ｵｽｲ 5248653- ICO-HGF 150 ｵｽｲ

5295224- OCO-H ﾗｲﾄ 150K ｵｽｲ 5248654- ICO-HGF 200 ｵｽｲ

5295225- OCO-H ﾗｲﾄ 200K ｵｽｲ 5250078- ﾋ)ICO-AFｶｸ 150K ｵｽｲ

5295262- ﾋ)OCO-HK ﾗｲﾄ150K ｵｽｲ 5250079- ﾋ)ICO-AFｶｸ 200K ｵｽｲ

5295263- ﾋ)OCO-HK ﾗｲﾄ200K ｵｽｲ 5250059- ﾋ)OCO-AFK 200K ｵｽｲ

5295283- ﾋ)OCOR-H ﾗｲﾄ 200K ｵｽｲ 5250062- OCO-AF 150K ｵｽｲ

5295289- ﾋ)OCOR-HK ﾗｲﾄ 200K ｵｽｲ 5250063- OCO-AF 200K ｵｽｲ

5248072- ICO-S ｸﾞﾚ- 75 ｵｽｲ 5248282- ﾋ)ICO-AFG 350K ｵｽｲ

5248073- ICO-S ｸﾞﾚ- 100 ｵｽｲ 5250490- ﾋ)ICOR-AFKL 300 ｵｽｲ

5248080- ICO-S ｸﾞﾚ- 150K ｵｽｲ 5250491- ﾋ)ICOR-AFKL 300K ｵｽｲ

5248081- ICO-S ｸﾞﾚ- 200K ｵｽｲ 5292102- ﾋ)OCO-8FH 400N(ｳｽｲ)

5228347- ﾋ)ICO-HV ｸﾞﾚ- 150K 5292116- ﾋ)OCA-8FH(6S)400Nｳｽｲ

5228348- ﾋ)ICO-HV ｸﾞﾚ- 200K 5250178- ﾋ)ICO-AL 150K ｵｽｲ

5295137- ﾋ)ICO-HV ﾗｲﾄ 150K 5250179- ﾋ)ICO-AL 200K ｵｽｲ

5295138- ﾋ)ICO-HV ﾗｲﾄ 200K 5260340- CR-A 300

5295590- ICOR-HKL ﾗｲﾄ 300 ｵｽｲ

【継手】
品目コード 品名 品目コード 品名

5235695- CU HSL-30F 150X100 5239029- DV ACO-C 150

5235696- CU HSL-30F 200X150 5275123- ﾋ)TS 90B 350

5235727- CU 45L 100X50 5275124- ﾋ)TS 90B 400

5235813- CU R45L 100 5275133- ﾋ)TS 45B 350

5235823- CU RDL 100 5275134- ﾋ)TS 45B 400

5228924- ﾋ)CU SR-Z 150 5275135- ﾋ)TS 45B 450

5277410- ADH-45L 20 5275136- ﾋ)TS 45B 500

5228781- ﾋ)ICO-N 75 5275143- ﾋ)TS 22 1/2B 350

5228782- ﾋ)ICO-N 100 5275144- ﾋ)TS 22 1/2B 400

5239044- DV OCO 50 5275145- ﾋ)TS 22 1/2B 450

5239046- DV OCO 75 5275146- ﾋ)TS 22 1/2B 500

5239047- DV OCO 100 5275153- ﾋ)TS 11 1/4 B 350

5239020- DV ACO-C 28 5275154- ﾋ)TS 11 1/4 B 400

【継手】 5/5

品目コード 品名 品目コード 品名

5275155- ﾋ)TS 11 1/4 B 450 5275174- ﾋ)TS 5 5/8 B 400

5275156- ﾋ)TS 11 1/4 B 500 5275175- ﾋ)TS 5 5/8 B 450

5275173- ﾋ)TS 5 5/8 B 350 5275176- ﾋ)TS 5 5/8 B 500

【下水継手】
品目コード 品名 品目コード 品名

5285224- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ150NR-L 5296876- ﾋ)KS 800~1000-300

5285225- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ150NR-M 5296877- ﾋ)KS 1100~1500-300

5285226- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ150NR-S 5296878- ﾋ)KS 1650ｲｼﾞｮｳ-300

5285227- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ200NR-L 5296039- ﾋ)ｹﾞｽｲ90SVR-F 350-125

5285228- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ200NR-M 5296040- ﾋ)ｹﾞｽｲ90SVR-F 400-125

5285229- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ200NR-S 5296041- ﾋ)ｹﾞｽｲ90SVR-F 450-125

5285250- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ150F-L 5296042- ﾋ)ｹﾞｽｲ90SVR-F 500-125

5285251- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ150F-M 5296043- ﾋ)ｹﾞｽｲ90SVR-F 600-125

5285260- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ200F-L 5296391- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 150-125

5285261- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ200F-S 5296395- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 150-125

5285265- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 250F-L 5296410- ﾋ)ｹﾞｽｲ 30SVR-F 200-100

5285266- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 250F-S 5296411- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 200-125

5285280- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H 200F-L 5296413- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 250-100

5285281- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H 200F-M 5296414- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 250-125

5285287- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H 250F-S 5296419- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 300-150

5274430- ﾋ)ｹﾞｽｲ IMR 200-150 5296423- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 350-150

5274431- ﾋ)ｹﾞｽｲ IMR 200-200 5296427- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 400-150

5274445- ﾋ)ｹﾞｽｲ IMR-H 200-150 5296431- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 450-150

5274446- ﾋ)ｹﾞｽｲ IMR-H 200-200 5296435- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 500-150

5274293- ﾋ)ITF-SA 150-150P 5296439- ﾋ)ｹﾞｽｲ30SVR-F 600-150

5274295- ITF-SA 200-150P 5296441- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 200-125

5274297- ﾋ)ITF-SA 200-200P 5296444- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 250-125

5274301- ﾋ)ITF-RA 150-150P 5296638- ﾋ)ｹﾞｽｲ 90SHR-F 350-125

5274303- ITF-RA 200-150P 5296640- ﾋ)ｹﾞｽｲ 90SHR-F 400-125

5274305- ﾋ)ITF-RA 200-200P 5296642- ﾋ)ｹﾞｽｲ 90SHR-F 450-125

5274323- ﾋ)ITF-SB 150-150P 5296644- ﾋ)ｹﾞｽｲ 90SHR-F 500-125

5274325- ﾋ)ITF-SB 200-150P 5273311- ﾋ)A90SHR 200R-125(ｽﾅﾂｷ)

5274327- ﾋ)ITF-SB 200-200P 5273315- ﾋ)A90SHR 600R-125(ｽﾅﾂｷ)

5274331- ﾋ)ITF-RB 150-150P 5273330- ﾋ)A60SHR 200R-100(ｽﾅﾂｷ)

5274333- ﾋ)ITF-RB 200-150P 5273331- ﾋ)A60SHR 200R-125(ｽﾅﾂｷ)

5274335- ﾋ)ITF-RB 200-200P 5273334- ﾋ)A60SHR 600R-100(ｽﾅﾂｷ)

5296760- ﾋ)KS 600-200 5273335- ﾋ)A60SHR 600R-125(ｽﾅﾂｷ)

5296761- ﾋ)KS 600-250 5273411- ﾋ)ｹﾞｽｲ RH 125(ｽﾅﾂｷ)

5296762- ﾋ)KS 600-300 5296730- 90SKR-F 600-150

5296763- ﾋ)KS 700-200 5296731- ﾋ)90SKR-F 600-200

5296764- ﾋ)KS 700-250 5296732- 90SKR-F 700-150

5296765- ﾋ)KS 700-300 5296733- 90SKR-F 700-200

5296870- ﾋ)KS 800~1000-200 5296860- 90SKR-F800~1000-150

5296871- ﾋ)KS 1100~1500-200 5296861- ﾋ)90SKRF1100~1500-150

5296872- ﾋ)KS 1650ｲｼﾞｮｳ-200 5296862- ﾋ)90SKRF1650ｲｼﾞｮｳ-150

5296873- ﾋ)KS 800~1000-250 5296865- 90SKR-F800~1000-200

5296874- ﾋ)KS 1100~1500-250 5296866- ﾋ)90SKRF1100~1500-200

5296875- ﾋ)KS 1650ｲｼﾞｮｳ-250 5296867- ﾋ)90SKRF1650ｲｼﾞｮｳ-200

【パイプ】
品目コード 品名 品目コード 品名

5214428- HI VP 200 5M(K6741) 5115053- RS-SRB 200 4A

5115043- RS-SRB 200 0.8A 5115063- RS-WSRB 200